
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

1 

General / Obecné 

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U  č . 1 0  

datum konání: 1.11.2021 

hodina konání: 17:00 

místo konání: klubovna Jahodnice II 

účast: 

jméno a příjmení funkce 
kontakt účast na 

schůzi telefon e-mail 

Michal Zacharda kooptovaný předseda 739 388 039 mzacharda@seznam.cz ANO 

Marie Slavevová 
tajemnice a 
hospodářka výboru 

604 279 505 majkaslav@seznam.cz ANO 

Ing. Ludmila Třešňáková 
členka výboru a 
vedoucí úseku NSL 

732 431 701 tresnakova@volny.cz OMLUVENA 

Oldřich Merta Technik 737 004 219 XXX OMLUVEN 

 

Ing. Věra Borecká 
předsedkyně kontrolní 
komise 

732 522 811 borver@seznam.cz ANO 

 

Michal Zacharda vedoucí úseku MDJ 739 388 039 mzacharda@seznam.cz ANO 

Olga Šedivá vedoucí úseku MDS 734 547 862 XXX ANO 

Vladislav Anděl vedoucí úseku NJ 736 160 659 len.jel@centrum.cz ANO 

Lukáš Bradáč 
kooptovaný vedoucí 
úseku NSP 

777 327 744 bradaclukas@gmail.com ZASTOUPEN 

 

 
Nedokončená jih, pan Anděl hlásí, že vodoměrná šachta je opravena. 

Objednávka na servis sekaček a pily je vystavena na firmu Mountfield a bude realizována po Novém 
roce. 

Odměny členům výboru jsou připraveny mimo pana Merty, není známo, zda odměna má být 
vyplacena včetně srážky daně. 

Odměna pro členku kontrolní komise, která se neúčastní kontrolní práce bude přesunuta ve 
prospěch Ing. Třešňákové za dokumentaci rozvodu vody. 

Zpráva od Pražských plynáren, která doložila písemný doklad o závadách dne 01/11/2021, byla 
přeposlána majiteli zahrádky č. 80 s tím, že je nutné, aby závady byly odstraněny v termínu do 14 dnů. 
Další revize bude provedena v listopadu t.r. 

Objednána byla demontáž úsekových vodoměrů u firmy Micka na den 06/11/2021. Současně je třeba 
provést odečet na hlavním vodoměru a odeslat PVaK. 

FCC hlásí navýšení ceny odvozu odpadu dopisem ze dne 11/10/2021 ve výši cca 10 procent. O tuto 
částku se nebude zvyšovat poplatek za parkovné, ale bude hrazen ze správní režie. 

Byl proveden převod zahrádky 106. Současně byl předán klíček k zahrádce. 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

2 

General / Obecné 

Pan Radek Černý byl osvobozen od poplatku z prodlení, protože chyba byla na straně hospodářky. 
Použila zkrácenou e-mailovou adresu a pan Černý nedostal včas vyúčtování. Úhrada byla připsána v 
PK pod č. 217. 

Ostatní opožděné platby po urgenci došly až na 3 zahrádkářky z NS, NSP a MDS. 

Zahrádka č. 21, uznána brigáda za udržování posekaného prostoru na MDJ po dobu celého roku. 

Upozorňujeme, že na kompost je třeba odkládat pouze trávu a listí tak, abychom jej mohli aktivovat 
živými bakteriemi. 

V sobotu 06/11/2021 budou předány odečty dle jednotlivých sekcí pro potřeby celkové spotřeby vody 
za rok 2021. 

Pan Moc Ivan, paní Dražanová a paní Stupková budou upozorněni na zanedbaný stav zahrádek. 
Budou žádáni o nápravu tak, aby nebyl porušen OŘ. 

Další schůzky na prosinec, leden a únor se nebudou realizovat s ohledem na ukončení roku a též 
na zdravotní situaci v zemi. 

Upozorňujeme, že odvoz kontejnerů byl ukončen k měsíci říjnu t.r. Neodkládejte proto cokoli do 
nádob ani nestavte předměty do prostoru ke kontejnerům. Objekt je pod kamerovým systém a v případě 
zjištění viníka budeme nuceni jej pokutovat. 

 

V Praze dne 01/11/2011 

Zapsala: Slavevová M 

               tajemnice 

 

 

Přikládáme zprávu o brigádě konané dne 16. října 2021 

Plán prací určených na brigádu: 

Úklid a vytvoření prostoru pro spalování na NS 

Záhony na NSP 

Keře MDJ - ořez 

Schůdek pro sekačky z terasy před klubovnou 

 

Účastníci: 

zahr. č. 57 MDS Renata Kileová s manželem 

 42  Ing. Karel Anderle 

provedli odstranění náletových křovin na severu MD pro potřeby instalace nového ploty 

 

zahr.č. 37 MDJ Michal Šír 

 149 NJ za paní Jankovou manžel 

 90 NS Olga Záluská 

 28 MDJ Igor Vitkovski 

Odstranění nahromaděného odpadu po spalování, rozvoz popela z ohniště, vybudování kruhového 
místa pro spalování, osazení a vyhloubení místa uložením kamenů do kruhu. 

Bylo tak vyznačeno místo, kde není možno odkládat všemožný zbytkový materiál. 

 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha 
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281 

3 

General / Obecné 

zahr.č. 73 NSL paní Kristina Pacejová 

 83 NSL Jan Pacejka 

vypletí a osazení záhonu před NSP, ořez větví na panelové cestě spolu s paní Ivanou Bradáčovou, 
také vchod k zahrádkám na NSP 

 

 82 NSL paní Hrušková, za David Hruška 

práce na záhonech včetně osazení novými kameny. 

 

zahr.č. 164  paní Andrea Cinklová 

přepis účetních dokladů z PK do jednotlivých sekcí, 165 bude proveden dodatečně nátěr laviček a 
stolu. 

 

Lze konstatovat, že po několikaletém úsilí se převážně zahrádkářům z jiných sekcí, než NS podařilo 
dokončit vybudování ohniště, jeho úklid a vytýčení pro potřeby pálení. 

 

Pan předseda s paní tajemnicí využili přítomnosti úklidu na Jahodnici II, odstranili po domluvě z 
klubovny nepotřebný uskladněný materiál. Zmizely tak vyřazené a rozbité součásti bývalých 
mechanizací. 

 

Počasí nám přálo, nepršelo na konci brigády dokonce vyšlo sluníčko. 

Poslední brigáda letošního roku je za námi. 

 

Za úseky byla přítomna Olga Šedivá, Ing. L. Třešňáková, Ivana Bradáčová, 

předseda a úsekář MDJ Michal Zacharda, tajemnice M. Slavevová. 

 

Oznámení: 

Jahodnice II začne moštovat dne 19/10/2021, od 17ti hodin. 

Je třeba počítat též s odnosem odpadu po vylisovaném ovoci. 

 

V Praze dne 16/10/2021 


